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Sondaggio d’opinione

TABLEAU DE BORD ®
OPINIONE PUBBLICA
CONDUTTORI E CONDUTTRICI TV
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IL CAMPIONE

Base dati: totale campione

Maschi

48%

Femmine

52%

Genere

Classe d'età

25-34 anni

19%

45-54 anni

16%

Oltre 54 anni

36%

35-44 anni

19%

Area geografica

Nord

45%

Centro

19%

Sud

36%

Ampiezza centro

30-100.000 ab.

20%

Oltre 100.000 ab.

25%

10-30.000 ab.

32%

Fino a 10.000 ab.

33%

18-24 anni

10%
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I RISULTATI
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26%

15%

11%

8%

8%

4%

4%

4%

4%

2%

2%

1%

3%

8%

Gerry Scotti

Fiorello

Paolo Bonolis

Amadeus

Fabio Fazio

Roberto Giacobbo

Massimo Giletti

Carlo Conti

Flavio Insinna

Marco Liorni

 Bruno Vespa

 Giancarlo Magalli

 Altro

 Non sa

Base dati: TOTALE CAMPIONE

I CONDUTTORI TV PIÙ GRADITI
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15%

12%

11%

11%

7%

7%

6%

5%

5%

2%

2%

2%

3%

11%

Paolo Bonolis

Gerry Scotti

Roberto Giacobbo

Fiorello

Fabio Fazio

Massimo Giletti

Marco Liorni

Bruno Vespa

Flavio Insinna

Carlo Conti

Amadeus

Giancarlo Magalli

 Altro

 Non sa/non conosco

Base dati: TOTALE CAMPIONE

I CONDUTTORI TV «STORYTELLER»
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Base dati: TOTALE CAMPIONE

LE CONDUTTRICI TV PIÙ GRADITE
22%

18%

7%

5%

5%

4%

4%

4%

3%

3%

2%

2%

2%

1%

3%

15%

Maria De Filippi

Milena Gabanelli

Federica Sciarelli

Mara Venier

Silvia Toffanin

Bianca Berlinguer

Daria Bignardi

Caterina Balivo

Veronica Gentili

Barbara Palombelli

Roberta Capua

Serena Bortone

Barbara D’Urso

Myrta Merlino

 Altro

 Non sa/non conosco
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Base dati: TOTALE CAMPIONE

LE CONDUTTRICI TV «STORYTELLER»
31%

16%

6%

5%

5%

3%

3%

3%

3%

2%

2%

2%

2%

1%

1%

16%

Maria De Filippi

Milena Gabanelli

Federica Sciarelli

Mara Venier

Daria Bignardi

Barbara Palombelli

Roberta Capua

Silvia Toffanin

Biana Berlinguer

Veronica Gentili

Serena Bortone

Myrta Merlino

Caterina Balivo

Barbara D’Urso

Altro

Non sa/non conosco
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Grazie dell’attenzione
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